
Social- og sundhedshjælper til hjemmeplejen i Melby

Vi søger en social- og sundhedshjælper til fastansættelse i vores velfungerende hjemmeplejeteam
                                                                                                                                             
Er du til sammenhold, humor og god stemning, skal du søge hos os :-).
Om os

Vi dækker et bredt område i Halsnæs kommune med udkørsel fra Melby og hjælper ca. 200

borgere i dag- og aftenvagt.

●

Vi er et fagligt stærkt team med fokus på rehabilitering. ●

Vi er et socialt velfungerende team, der har en høj grad af sammenhold og god stemning●

Vi arbejder selvstændigt og samtidig i tæt samarbejde med kollegaer. ●

Citat fra en af vores medarbejdere: ”Her er masser af faglige udfordringer”- Line Poulsen, social- og
sundhedsassistent.
Vi kan tilbyde

Et dejligt sted at arbejde. Vi er 38 skønne og humoristiske medarbejdere, der er

imødekommende og rummelige. 

●

Masser af lys og frisk luft, når du i løbet af dagen kører rundt på vores gode el-cykler – eller

lytter til din yndlingsmusik i radioen, hvis du kører en bilrute. Det giver et dejligt frisk pust

inden næste besøg.

●

Sparring med kollegaer ved faglige udfordringer.●

Om dig

Du har lyst til at gøre en forskel for vores borgere i Halsnæs.●

Du bidrager med din faglighed og sprudlende personlighed.●

Du har lyst til at dygtiggøre dig - vi tilbyder kompetenceudvikling og faglig undervisning.●

Du værdsætter et tæt samarbejde med dygtige kollegaer. ●

Du vil være med til at arbejde med kulturforandring. Vi er i gang med et flerårigt

udviklingsforløb: Vækstkultur, der højner samarbejdet på tværs af hjemmeplejen.

●

Du værdsætter at være en del af en virksomhed med et stort fokus på trivsel og

anerkendelse.

●

Kan du se dig selv i ovenstående, skal du sende os en ansøgning.
Er du i gang med et elevforløb og afslutter i år, er du også velkommen til at sende os en ansøgning.
Vil du høre mere om os, vores arbejdsdag og se vores arbejdsplads, er du velkommen til at komme
forbi til en kop kaffe – ring og lav en aftale med områdeleder Camilla Baumbach på 23822506.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse pr. 1. november eller snarest derefter.
Timetal 37 timer pr. uge. Eller timetal efter aftale. 
Weekendvagt hver 2. uge eller 5 weekender på 12 uger.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for Ny Løn.
Ansøgningsfrist er den 17. oktober.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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